
Приказ № /5/ЕГ 

по Московской гимназии на Юго-Западе № 1543

« 15 » апреля 2013 г. г. Москва

О приёме учащихся 
в восьмые классы гимназии

На основании статьи 4.2.4 Устава гимназии, Положения о приёме в старшие 
классы и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 8-ой историко-филологический класс следующих учащихся:

13. Подкопалов Иван
1. Агаян Анна 14. Попов Никита
2. Бондаренко Александр 15. Пушкарская Мария
3. Вылиток Анастасия 16. Рассказова Елизавета
4. Горовая Дарья 17. Симанов Всеволод
5. Г ромадина Анна 18. Смирнова Анна
6. Ермолаев Глеб 19. Фотиева Анна
7. Жижина Дарья 20. Черёмина Алина
8. Забудская Анастасия 21. Швецова Полина
9. Колобова Мария 22. Шевцова Полина
10. Морякова Мария 23. Юркина Анастасия
11. Петропавловский Михаил
12. Пешкова Наталья

Все перечисленные в этом приказе учащиеся зачисляются в 8-й историко- 
филологический класс при условии успешной итоговой аттестации по всем предметам 
не позднее 26 мая.

После 26 мая приказ может

Директор . Завельский


